[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.06.2016 года № 205
О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области от 13.11.2015 года №402

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 13.11.2015 №402 «Об  утверждении программы «Совершенствование организации  питания обучающихся общеобразовательных учреждений Романовского района»  на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1.1. В таблице «Паспорт программы» позицию «Ожидаемые результаты» изложить в новой редакции:

	Ожидаемые конечные результаты (целевые показатели):
	· Увеличение охвата учащихся питанием на:                2016 г. – 5%
                                     2017 г. – 8%

·                                      2018 г. -10 %;

· Увеличение охвата учащихся горячим питанием на: 2016 г. - 6%

                                     2017 г. – 10%

                                     2018 г. - 15%;

· Увеличение материально – технической базы пищеблоков в соответствии с современными требованиями на:        2016 г. – 3%

                                     2017 г. – 5%

                                     2018 г. – 7%.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 29.04.2016 года  № 150 «О внесении дополнения в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 13.11.2015 года №402».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Шепилову Н.П.

Глава администрации

муниципального района                                                            А.И. Щербаков